
X231 线七里镇路口至迎宾广场养护工程

招标公告

招标编号：dhjt202505190002

本招标项目 X231 线七里镇路口至迎宾广场养护工程依据敦煌市人民政府办

公室文件敦政办函发〔2025〕195 号《敦煌市人民政府办公室关于尽快组织实施

2025 年第十六批政府投资项目的通知》实施，项目业主为敦煌市公路事务中心，

建设资金来源为省补资金及地方自筹，出资比例为 100%，招标人为敦煌市公路

事务中心，招标代理机构为甘肃星禾工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目的施工进行公开招标，本次招标有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：X231 线七里镇路口至迎宾广场养护工程

2.招标人：敦煌市公路事务中心

3.建设规模：养护起点位于七里镇秦家湾村接 G215 线 K554+150 处，终点至

七里镇工业园区南侧接 S240 线，养护里程长 10.748 公里。设置连接线一条，起

点接主线 K9+906 处，终点接 S240 线，养护里程长 0.66 公里。主线和连接线技

术标准与既有道路保持一致，采用二级公路技术标准，设计行车速度 80 公里/

小时，路基宽度 12 米。

主要建设内容为对旧路病害处治完成后对旧路面铣刨采用4cm厚细粒式SBS

改性沥青混凝土（AC-13）罩面并重新施画全线路面标线，对全线交通安全设施

进行维修。

4.项目预算金额（最高限价）：￥9095873.00 元

二、招标范围及合同段划分



1.本次施工招标整体划分为 1个合同段。

2.计划工期（最终以双方签订合同内容为准）：108 日历天

计划开工日期:2025 年 6 月 15 日

计划交工日期:2025 年 9 月 30 日

缺陷责任期：1年。

3.招标范围：本项目工程量清单及施工图设计范围内的所有内容（工程

量以工程量清单内容为准）。

三 、投标人资格要求

1.具有独立法人资格及有效的企业法人营业执照。

2.投标人须具备行政主管部门颁发的公路工程施工总承包二级及以上资质，

具有有效的安全生产许可证。

3.本项目拟配备的项目经理(1 人)：持有注册在本单位的公路工程专业贰级

及以上注册建造师证书、持有安全生产考核合格证书 B证；项目总工(1 人)：具

有公路工程相关专业中级及以上技术职称。

4.投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录：（1）被省级及以上交通

运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内；（2）被责令停

业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；（3）进入清算程序，或被宣告破产，

或其他丧失履约能力的情形；（4）在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单；（5）在“信用

中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单；

（6）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为的；

（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形（以招标公告发布之日起至

投标截止日时间段内的查询结果为依据，提供相关信用报告或截图等；如相关失



信记录失效，投标人需提供相关证明资料；此项若投标人未装入投标文件，可以

现场查询结果为准）；

5.本次招标不接受联合体投标（提供非联合体投标声明书）；本次招标实行

资格后审，资格后审的具体要求见招标文件。

投标人自行判断是否符合招标公告要求并决定是否参加投标。资格审查不

合格的投标文件将按废标处理。

四、评标方法

本次招标采用双信封形式、资格后审方式，资格审查不合格的投标人的投标

文件将按废标处理；评标办法采用技术评分最低标价法。

五、招标文件的获取

获取招标文件的时间、地点：2025 年 05 月 20 日至投标截止时间前

地点：酒泉市公共资源交易中心敦煌市分中心网站（http://www.ggzyjypt.

com.cn）

获取方式：社会公众可通过酒泉市公共资源交易网免费下载或查阅招标文件。

拟参与酒泉市公共资源交易活动的潜在投标人需先在酒泉市公共资源交易网上

注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）

方式登录。这两种方式均可进行“我要投标”等后续工作。

六、注册须知

1.凡参加酒泉市公共资源交易活动的投标人需先在酒泉市公共资源交易网

站注册，方可投标；注册成功后投标人每次参加项目投标需重新登录系统进行投

标登记，并下载拟参与项目的资格预审文件或招标文件。详见酒泉市公共资源交

易中心网站“操作手册”中的《酒泉市公共资源电子服务平台-投标人操作手册》。



并及时关注“电子招投标系统”获取相关信息，对其产生的不利因素由投标人自

行承担。

2.本项目投标文件制作使用交易通“公路工程投标文件制作工具”。CA 互

认共享执行甘肃省公共资源交易局甘交易发【2019】56 号文件及酒泉市公共资

源交易中心《关于全省企业主体信息及 CA 证书互认共享相关事宜的通知》。

3.本项目开评标活动使用“酒泉市公共资源交易不见面开标系统”各投标人

可在开标前登录酒泉市公共资源交易中心网站“操作手册”下载《电子交易系统

投标人 3.0 操作手册》进行学习，充分了解具体操作流程。

如有疑问请电话咨询：交易通信息技术有限公司（电话：4006131306）。

招标(或资格预审)文件澄清或更正在酒泉市公共资源交易网敦煌分中心网

站发布，请投标人在投标期间适时自行下载查阅。若未能及时下载查阅，所产生

一切损失由投标人自行承担。

七、投标文件的递交

投标方式：本项目投标文件制作使用交易通“公路工程投标文件制作工具”。

CA 互认共享执行甘肃省公共资源交易局甘交易发【2019】56 号文件及酒泉市公

共资源交易中心《关于全省企业主体信息及 CA 证书互认共享相关事宜的通知》。

投标文件递交截止时间：2025 年 06 月 10 日 09 时 00 分(北京时间)

开标方式：本次投标使用“交易通”不见面开标系统，详细操作请登录酒泉

市公共资源交易中心办事指南的《酒泉市公共资源交易不见面开标系统操作指南》

进行查看。

开标时间：2025 年 06 月 10 日 09 时 00 分(北京时间)



投标人开标地点： 本次投标使用“交易通”不见面开标系统，详细操作请登

录酒泉市公共资源交易中心办事指南的《酒泉市公共资源交易不见面开标系统操

作指南》 进行查看。

八、 投标保证金金额、 开户行及账号

根据酒泉市发展和改革委员会等部门关于转发《完善招标投标交易担保制度

进一步降低招标投标交易成本若干措施》 的通知 (酒发改法规[2023]220号) 文

件，本项目不收取投标保证金 。

九、 是否PPP项目： 否

十、 发布公告的媒介

本次招标公告在酒泉市公共资源交易网敦煌分中心网站和甘肃经济信息网

发布，其他媒介转载无效。

十一、 联系方式

招标人： 敦煌市公路事务中心

地 址 ： 敦煌市党河北路19号

联系人 ： 石洋

联系电话： 15101731015

招标代理机构： 甘肃星禾工程咨询有限公司

地 址： 敦煌市漳县家园

联系人 ： 赵文思

联系电话 ： 17745880278

监管单位： 敦煌市交通运输局

监督电话 ： 0937-8837845

地 址： 敦煌市党河北路19号

2025年 05月 19日



投标企业诚信承诺书

致： （招标人）

本人以 （公司）法定代表人的身份郑重声明并承诺:

本企业在参加项目投标及施工期间或供货、提供服务期间将严格遵守国家或

甘肃省相关法律、法规及规定，守法经营，诚实信用。接受各级行政主管部门及

相关监督机构监管。同时履行以下各项承诺，如有违反，本企业愿承担相应责任

并接受行政主管部门依据法律法规做出的处罚。

我公司自愿就本项目招投标有关事项向招标人郑重承诺如下:

1.严格遵守国家招投标法律法规，不以各种方式虚假投标，履行(投标文件

或资格预审申请文件)要求的责任和义务。

2.保证不提供伪造、涂改的公文及相关证明（含社保证明）、证照、证件、业

绩或谎报相关信息。

3.保证不借用他人资质投标或出售资质给他人投标，不与其他投标人串通投

标、围标，不使用非法手段获取中标。

4.保证拟投入本项目的施工负责人(项目经理)在本项目投标及施工期间无

在建项目或在建项目主体工程已经完成。

5.若我公司中标，保证在履行合同过程中遵守法律法规，不非法转包、分包。

6.若我公司中标，保证中标之后按照投标文件和合同承诺派驻现场管理人员

及投入设备，严格按照质量和工期要求履行合同。

7.若我公司中标，保证中标之后加强施工现场管理，安全生产，密切配合建

设单位及监理单位开展工作。

8.严格执行廉洁从业有关规定，不发生违纪违法行为。

9.我公司若有违反本承诺内容的行为，愿意承担法律责任，包括：愿意接受

相关行政主管部门作出的处罚或市场准入与清出的处理。

投 标 人： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

承诺日期： 年 月 日


